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OBVESTILO O UCNIH GRADIVIH
ZA SOLSKO LETO 2019/2020

1. razred

Seznam ucbenikov, delovnih zvezkov in Solskih potrebscin, ki jih bo vas otrok potreboval v 1. razredu
Osnovne $ole Sempeter v Sav. dol.:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

UCBENIKI — ucenci dobijo v 30li brezpla¢no
BERILO 1, Kdo bo z nami Sel v gozdic¢ek, Mladinska knjiga
Koda: 9789610107408

DELOVNI ZVEZKI — brezplacni komplet dobite po posti (Ze naroceno pri zalozbi Kopija nova)
LILI IN BINE — 1. del delovnega zvezka za opismenjevanje, Rokus Klett

Koda: 3831075927933

LILI IN BINE — ra¢unam z Lili in Binetom 1, Rokus Klett

Koda: 9789612717056

LILI IN BINE — samostojni delovni zvezek — MATEMATIKA, Rokus Klett

Koda: 9789612717971

ZVEZEK A4 — ¢rtasti ABC zvezek z velikimi tiskanimi, Rokus Klett

Koda: 3831075929067

ZVEZKI — kupite sami
4 velike brezértne zvezke (GUM, TJA, SPO, RISANJE)
2 velika Crtasta zvezka (SLJ, MAT)

OSTALE POTREBSCINE — kupite sami

1 velika (A4) trda mapa

peresnica

barvice, flumastri

radirka, Silcek, svincnik

lepilo v stiku (ne tekoce)

Skarje

Solski copati

kratke hlace in majica s kratkimi rokavi za pouk Sporta in vrecka iz blaga za opremo
zascitno oblacilo — majica za likovno umetnost

Uros Vidmajer,
ravnatelj




